
 

UCHWAŁA NR 158/XXXIX/11 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 17 czerwca 2011 r. 

 

w sprawie powołania komisji dyscyplinarnej dla studentów oraz odwoławczej komisji 
dyscyplinarnej dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

 

 Na podstawie § 57 ust. 5 Statutu PWSZ w Głogowie w związku z art. 213 ust. 1 ustawy 
z 27 lipca 2005 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) 
Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie postanawia: 

 

§ 1 

Powołać komisję dyscyplinarną dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Głogowie, w składzie: 

1. Dr Krzysztof Czapla; 

2. Dr Katarzyna Rusak; 

3. Dr Adam Olejniczak; 

4. Jakub Hruszka; 

5. Katarzyna Borkowska; 

6. Ewa Szubert. 

§ 2 

Powołać odwoławczą komisję dyscyplinarną dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Głogowie, w składzie: 

1. Dr Antoni Jeżowski; 

2. Prof. Zygmunt Lipnicki; 

3. Dr Beata Skwarek; 

4. Mgr inż. Aneta Dziubek; 

5. Maciej Lew; 

6. Aron Szklarek; 

7. Iwona Szubert; 

8. Katarzyna Wójcik. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 


